令和７年１２月１０日

貿易関係証明登録事業所 各位

川崎商工会議所

年末年始の各種証明受付時間について（お知らせ）

各種証明の受付時間につきましては、

窓口発給・オンライン発給ともに下記の通りです。

●年内は、 令和７年１２月２５日（木） １６：３０ まで

●年明けは、令和８年 １月 ６日（火）  ９：００ から

令和７年１２月２６日（金）～令和８年１月５日（月）の間、

各種証明業務はお休みさせていただきます。

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【問合せ先】 川崎商工会議所 地域産業部 TEL:044-211-4113